
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

21.10.2022                 Енакиево          № 34 
 

 

 

 

 

 
 

Об отмене распоряжений 

 

        Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 48 Закона Донецкой Народной Республики 

«О нормативных правовых актах», пунктами 4.1, 4.3 Положения об администрации  

города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево  

от 23 января 2015 г. № 10 (с изменениями), с целью приведения нормативных правовых 

актов администрации города Енакиево в соответствие с требованиями действующего 

законодательства 

   

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

 1. Отменить: 

 

 1.1. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 03 июня 2022 г. № 402 

«Об утверждении Положения о Совете по опеке и попечительству в отношении 

совершеннолетних недееспособных и ограниченно дееспособных лиц при администрации 

города Енакиево». 

 

 1.2. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 14.07.2022 № 543  

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево  

от 03 июня 2022 г. № 402». 

 

 1.3. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 15 июля 2022 г. 

№ 550 «О признании утратившим силу распоряжения главы администрации города Енакиево  

от 03 августа 2018 г. № 517». 

 

 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Начальнику управления труда и социальной защиты населения администрации 

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения  

на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

  

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево  

 

 

 

 

 

Глава администрации                                                        

города Енакиево                                                                  

 


